
                               令和６年４月１０日 
保護者 様 
                             名古屋市立前津中学校長 

藤 本 一 人  
 

家 庭 訪 問 の お 知 ら せ 
 
 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、
本校教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 
 さて、下記のように家庭訪問を実施いたします。ご多用のこととは存じますが、よろ
しくお願いいたします。 
 
                   記 
 
 １ ねらい 緊急時のために自宅の場所の確認をする 

保護者の方と懇談する機会を設ける 
 
 ２ 日 時 ５月８日（水）９日（木) ,10日(金) ,13 日(月）,14日(火）,15日(水) 
        午後１時４５分～午後４時００分頃まで 
 
  ３ その他 

(1) 家庭訪問は、全学年で行います。 
(2) 下の連絡表にご記入の上、４月１９日(金)までに担任へお出しください。後日、
訪問の日時を連絡させていただきます。 

(3) 家庭訪問の日は、スクールランチを注文できません。 
(4) お仕事等の関係で都合がつかない場合は担任が自宅の場所を確認した上で、後日、
別のかたちでの懇談を予定しています。 

 
 
 

 

 
  

 

家 庭 訪 問 連 絡 表 （４月１９日(金）までにお出しください） 
 
             年   組    番   生徒氏名                             
 
                                   保護者署名                       
 
   ① 訪問日時について次のア・イのいずれかに○をつけてください。 

 
 ア 
 
 いつでもよい 
 
 
 

  
イ 都合の悪い日時がある                           

 
                     の都合が悪い 
 
 

    
② 現在、本校に兄弟姉妹が在学している場合は、お知らせください。 

  
       年   組に、 
 
兄弟姉妹(名前             ）が在学している 

 

 

ｷﾘﾄﾘ 


